AKUMULATORY BLOKOWE
NEXSYS® TPPL NOWEJ GENERACJI
W TECHNOLOGII CIENKICH PŁYT
Z CZYSTEGO OŁOWIU (TPPL)
Akumulatory blokowe NexSys® TPPL (Thin Plate Pure Lead – cienkie płyty z czystego ołowiu) stanowią
wysoce efektywne rozwiązanie w zakresie magazynowania energii. Charakteryzują się kompaktowością,
bezpieczeństwem i prostotą obsługi, a także unikalnymi parametrami eksploatacyjnymi.
Akumulatory blokowe NexSys® TPPL to wyjątkowe dostosowanie do potrzeb użytkownika. Korzystaj

w Ah przy
rozładowaniu
C20
Wymiary znamionowe Masa
znamionowa
Zaciski
standardowe
Opcje
adapterów
zacisków
Układ
zacisków
Dł. Szer. Wys. Wysokość
zacisku
cale mm cale mm cale mm cale mm funty kg
12NXS26 12 26 30 9,84 250 3,82 97 5,79 147 5,67 144 21,1 9,6 M6 żeńskie A 1
12NXS36 12 36 42 9,84 250 3,82 97 7,76 197 7,64 194 29 13,2 M6 żeńskie A 1
12NXS38 12 38 42 7,74 197 6,5 165 6,69 170 6,37 162 38,4 17,4 M6 żeńskie A 1
12NXS50 12 50 56 8,66 220 4,76 121 9,92 252 9,76 248 41 18,6 M6 żeńskie A 1
12NXS61 12 61 63 11,02 280 3,82 97 10,39 264 9,76 248 42 19,1 M8 żeńskie B 2
12NXS62 12 62 65 12,95 329 6,54 166 6,85 174 6,54 166 53,1 24,1 M6 żeńskie A 1
12NXS85 12 85 97 15,55 395 4,13 105 10,39 264 9,76 248 60 27,2 M8 żeńskie B 2
12NXS86 12 86 100 12,99 330 6,79 172 8,43 214 8,62 219 77,4 35,1 3/8"-16 żeńskie A 4
12NXS90 12 90 104 11,89 302 6,89 175 8,78 223 8,94 227 69,45 31,5 M8 żeńskie A 3
12NXS120 12 120 128 13,31 338 6,81 173 10,71 272 10,75 273 94,8 43,0 M6 żeńskie A 3
12NXS137 12 137 154 16,9 429 6,79 172 9,36 238 9,36 238 105 47,6 M6 żeńskie B 2
12NXS157 12 157 183 16,9 429 6,79 172 10,75 273 10,75 273 117 53,1 M6 żeńskie B 2
12NXS166 12 166 187 22,09 561 4,92 125 11,14 283 10,35 263 113,3 51,4 M8 żeńskie B 2
12NXS186 12 186 210 22,09 561 4,92 125 12,48 317 11,69 297 131,1 59,5 M8 żeńskie B 2
PROSTOWNIKI FIRMY ENERSYS®
Nasze systemy ładowania charakteryzują się unikalną,
modułową konstrukcją – dostosowaną do konkretnych
profili ładowania, dedykowanych do danych technologii